Jumlah Kecamatan Rawan Pangan Tahun 2024

Keterangan: Jumlah kecamatan rawan pangan Kabupaten/Kota Provinsi Maluku Utara Tahun 2024
Tahun: 2024

Sumber: Dinas Pangan

No.

1

10

Kode Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama Provinsi

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Maluku Utara

Kode Kab./Kota

8201

8202

8203

8204

8205

8206

8207

8208

8271

8272

Nama Kab./Kota

HALMAHERA BARAT

HALMAHERA TENGAH

KEPULAUAN SULA

HALMAHERA SELATAN

HALMAHERA UTARA

HALMAHERA TIMUR

PULAU MOROTAI

PULAU TALIABU

TERNATE

TIDORE KEPULAUAN

Jumlah Kecamatan Rawan Pangan



