

Jumlah Kecamatan Rawan Pangan Tahun 2024

Keterangan: Jumlah kecamatan rawan pangan Kabupaten/Kota Provinsi Maluku Utara Tahun 2024

Tahun: 2024

Sumber: Dinas Pangan

No.	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode Kab./Kota	Nama Kab./Kota	Jumlah Kecamatan Rawan Pangan
1	82	Maluku Utara	8201	HALMAHERA BARAT	3
2	82	Maluku Utara	8202	HALMAHERA TENGAH	5
3	82	Maluku Utara	8203	KEPULAUAN SULA	5
4	82	Maluku Utara	8204	HALMAHERA SELATAN	21
5	82	Maluku Utara	8205	HALMAHERA UTARA	1
6	82	Maluku Utara	8206	HALMAHERA TIMUR	4
7	82	Maluku Utara	8207	PULAU MOROTAI	2
8	82	Maluku Utara	8208	PULAU TALIABU	8
9	82	Maluku Utara	8271	TERNATE	0
10	82	Maluku Utara	8272	TIDORE KEPULAUAN	0